garantire il security fixing degli apparati rete dati. 

L’appalto è costituito da un unico lotto, poiché la fornitura richiesta è riferita ad un’unica categoria 

merceologica. 

Il valore massimo stimato dell’appalto, ai sensi dell’art. 14, co. 4, del Codice, è pari a € 1.120.000,00 (un 

milione e centoventimila/00) al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, e risulta così 

articolato: 

Lotto Descrizione servizi/beni CPV P (principale) 
S (secondaria) Importo 

1 

FORNITURA DEL RINNOVO 
CONTRATTI, SUBSCRIPTION E 
AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO PALO ALTO